平成 29 年 11 月６日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗 野    勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）
問 合 せ 先   総 務 部 長  橋 梅  清 文

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

第三者委員会の調査報告書の受領に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年９月 29 日付「第三者委員会設置に関するお知らせ」にてお知らせいたしま

したとおり、「当社グループと株式会社ダイテックとの関連当事者取引におけるコンプライアンス

違反の疑義」につきまして、独立した外部の複数の弁護士等にて構成される第三者委員会を設置

し、調査を進めてまいりました。11 月１日に第三者委員会より調査報告書を受領し、本日の臨時

取締役会にて第三者委員会の調査結果につきまして協議いたしました。その結果につきまして、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．コンプライアンス違反に関する調査結果

 「当社グループと株式会社ダイテックとの関連当事者取引」に関して、第三者委員会の調査

報告書を基に、本日の当社取締役会にてコンプライアンス違反の疑義につきまして協議いたし

ました。その結果、取締役会として、第三者委員会の調査報告書に違法性の指摘はなく、コン

プライアンス違反には当たらないことを確認いたしました。

２．調査報告書の詳細の開示

 受領しました第三者委員会の調査報告書につきまして、その詳細は早期に開示いたします。

以上

U00547
FASFﾏｰｸ